# Términos y condiciones Monedero

- Monedero Electrónico: Herramienta digital proporcionada por E-Travel International para almacenar saldo disponible para la compra de circuitos de viajes operador por E-Travel international.
  - ° Usuario: Persona física o jurídica que utiliza el monedero electrónico.
  - ° Saldo: Cantidad de dinero almacenado en el monedero electrónico.

## 02. Registro y Uso del Monedero Electrónico

- ° Para usar el monedero electrónico, el usuario debe solicitar el acta con un representante de E-Travel International y aceptar estos términos y condiciones.
- ° El monedero electrónico es personal; de ser transferido a alguien más tienes que tener en cuenta que solo lo puedes realizar para a completar o pagar los circuitos opererados por E-Tavel.
- ° El saldo del monedero solo podrá utilizarse para la compra de servicios ofrecidos por E-Travel International específicamente los circuitos ofrecidos por nosotros.

### 03. Depósitos y Recargas

° Los depósitos y recargas solo se pueden realizar en las cuentas mencionadas a continuación.

Banco: BBVA

Nombre: AZHE TRAVEL INTERNATIONAL S DE RLCV. CLAVE INTERBANCARIA: 012370001215589787 NÚMERO DE CUENTA: 0121558978

- ° E-Travel International no es responsable por errores en los datos proporcionados al momento de la recarga.
- ° El saldo recargado no es reembolsable.

# 04. Vigencia del Saldo

° El saldo no tiene vigencia, lo puedes acumular y utilizar cuando te sea conveniente.

# Términos y condiciones

## 05. Limitaciones de Uso

- ° El saldo del monedero electrónico no puede canjearse por dinero en efectivo.
- ° No se permite el uso del monedero electrónico para fines ilícitos o fraudulentos.

#### Devoluciones y Cancelaciones

- ° En caso de cancelación de un servicio pagado con el monedero electrónico, no se reintegrará el monto correspondiente al saldo del monedero dicho saldo sujeto a las políticas de cancelación de E-Travel International.
  - ° No se efectuarán devoluciones en efectivo.

## 07. Protección de Datos

° El uso del monedero electrónico implica la recopilación y tratamiento de datos personales, conforme a la Política de Privacidad de E-Travel International.

#### Responsabilidad del Usuario

- ° El usuario es responsable de mantener la confidencialidad de sus datos de acceso al monedero electrónico.
- ° E-Travel International no se hace responsable por el uso no autorizado del monedero debido a negligencia del usuario.

#### 09. Contacto y Soporte

° Para cualquier duda o consulta, el usuario puede comunicarse con el servicio de atención al cliente de E-Travel International al número[800-649-0891 ext: 1002] o mediante el correo electrónico [mhernandez@e-travelinternational.com]